Sed licet asperiora cadant, spolierque relictis.

Tibul. lib. 4.

— nec illis

Semper inaurato Taurus cadit hostia cornu.

Ibid. Thebae cecidere. Ovid. 13. Met. Cave ne cadas (de ebrio.) Plaut. Moſt. sc. 4. a. 1. Cadit Sol (id est, occidit.) Gell. cap. 22. lib. 2. Cadere, item mori. Cæsar 3. belli civilis, Ad duorum millium numerum ex Pompeianis cecidisse reperiebamus. Virg. 1. Æneid.

Multa tibi ante aras nostra cadet hostia dextra,

Id est, occidetur, stabilitur, immolabitur. Oriri & cadere (de stellis) contraria. Ovid. 1. Fast.

Quis vetat & stellas, ut queque oriturque caditque,

Dicere?

{ Cum præpositione ab. Plin. lib. 16. c. 18. de avibus, Impingi putes aliquas, aut rursus ab alto cadere has, illas salire. Cicero per adverbium dixit, Magnum tamen periculum non adibit: altè enim cadere non potest. } Cum præpositione De. Idem de Fato. Si Daphitæ fatum fuit de equo cadere, atque ita perire. { Cum præpositione Ex. Plin. lib. 7. cap. 20. Perfringi solū debet supra ex Novembri mense in Februario: quo solutæ sponte cadunt ex arbore, atque subnascuntur. Habet hoc verbum multas egregias & venustas translationes, locutionesque. Terent. in *Adelph.* Laudat te audit libenter: facio te apud illum Deum: Virtutes narro. CTES. meas? Syruas: homini illicò lachrumæ cadunt. Quasi puer, gaudio. Virg. Ecl.

Et iam summa procul villarum culmina fumant,
Majoresque cadunt altis de montibus umbrae.

Idem. Cadit & Ripeus justissimus: pro Occidit, moritur. { Cadere in suspicionem, in cognitionem, in deliberationem, in offenditionem, pro Incidere, venire. Cadere victoriā. Quint. Cadere causā, vel à causa: pro Amittere litem. } Cadere formulā. Quint. cap. 6. lib. 3. & Senec. epist. 39. pro rem ipsam per formulas non recte explicare. { Cadere animum, cadere oculos, vultus, verba, &c. pro frangi, debilitati, opprimi, perire. Et Cic. in *Orat.* Quod verba melius in syllabas longiores cadunt, pro terminant, desinunt. Idem ad Atticum: Accedit illud, si maneo, & illum comitatum optimorum & clarissimum civium deserco, cadendum in unius potestatem: pro Venire, redigi, poni. Tracta est metaphora à ludo talorum. Tunc enim talus feliciter cadere dicebatur, quum in summitate Venerem, hoc est, numerum septenarium ostenderet, aut etiam seniorem. Contrà: sinistrè, vel infelicitate cadere dicebatur, quum unionem, quem illi Caniculan vocabant, in summo latere ostenderet. { Hinc etiam res nobis feliciter cadere dicuntur, quoties aliquid nobis pro voto obtingit. Cic. ad Attic. Nihil mihi felicissimū cadere potuit. } Cadere in cursu. Idem lib. de clar. *Orat.* dixit pro eo quo. l est, experita laude frustrari. Metaphora sumpta est à publicis certaminibus pedibus, aut equis currentium. { Non cadit in aliud tam absolutum opus, id est, non potest ab alio tam absolutum opus perfici. Plin. lib. 3. c. 10. Cadunt in malos omnia scelerā. Quintil. Plin. lib. 7. cap. 3. Si cadit in sapientem animi dolor, qui profecto cadit. Cic. de Amic. id est, si sapientis est dolere. Idem in *Orat.* Iambus enim & dactylus in versu cadunt maximè, id est, convenienter. { Hujus composita sunt, Accido, Decido, Excido, Incido, Intercedo, Occido, Concido, Procido, Recido, & Succido, quæ habent penultimam correptam. } Derivativa sunt, Casa, Caso, as, & Casito, de quibus intrà.